## ۲۳۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۲ فروردین ۱۳۸۷، ۲۱ مارچ ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

## سال ۸۶، سال آزادی، برابری، هویت انسانی

پیام حمید تقوائی بمناسبت فرا رسیدن سال نو
صفحه ۶

## چهارشنبه سوری:

### نوعی قدرت دو گانه؟!؟

جوانان آریاشهر:

حکومت اسلامی نمی خواهیم، نمی خواهیم!

حزب کمونیست کارگری تصمیم طبقه سرمایه دار و دولت اسلامی آنها به ۲۰ درصد افزایش دستمزد را جنایت بزرگی در حق کارگران، کودکان آنها و کل اعضای خانواده های کارگری میدانند و همه کارگران و خانواده های آنها، اعم از شاغل و بیکار، معلمان و پرستاران، بازنشستگان و کلیه مزدبگیران و حقوق بگیران زحمتکش را به امضای این تومار و اعتراض به این تصمیم فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ مارس ۲۰۰۸، ۲۵ اسفند ۱۳۸۷

تعیین حداقل دستمزدها سیاست گذاری می کنید این است که آیا واقعا حاضرید با این حقوقهایی که به ما کارگران داده میشود، حتی یک ماه زندگی کنید؟ پس چرا ما کارگران باید این را قبول کنیم؟ پس چرا ما باید این را قبول کنیم که سهم ما از تولید اینهمه ثروت و نعمت در جامعه، فقر و فلاکت روز افزون باشد؟

حزب کارگران اعتصابی را فرامیخواند که اخبار اعتراضات خود را سریعاً به اطلاع جامعه و بطور مشخص کانال جدید برسانند و مردم را از اخبار مبارزات خود مطلع سازند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ مارس ۲۰۰۸، ۲۸ اسفند ۱۳۸۷

بنا به خبری که به حزب کمونیست کارگری رسیده است، کارگران کیان تایر که تعدادشان بین ۱۵۰۰ تا ۱۸۰۰ نفر است، دیروز و امروز ۲۷ و ۲۸ اسفندماه، در اعتراض به تعویق ۴ ماه دستمزدهای خود، برای چندمین بار طی دو ماه اخیر در حیاط کارخانه دست به اعتراض زده و تجمع کردند.

کارفرمای این کارخانه ۳۰ نفر از کارگران را اخراج کرد و کارگران اخراجی که هر کدام بیش از ۲۷ سال سابقه کار دارند، در محل کارخانه تجمع کرده و خواستار بازگشت به کار خود شدند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ مارس ۲۰۰۸، ۲۷ اسفند ۱۳۸۷

کارخانه داران در واکنش به اعتراضات کارگران، کارخانه ها را تعطیل کرده اند.

### تجمع اعتراضی کارگران بیکار شده در مقابل فرمانداری پاکدشت

طبق گزارشات منتشر شده کارگران بیکار پاکدشت در اعتراض به عدم دریافت ۲ ماه حق بیمه بیکاری خود صبح روز ۲۷ اسفند در مقابل فرمانداری و بانک رفاه کارگران این شهرستان تجمع کردند.

۶۰۰۰ کرون

(جمعا ۱۲۰۰۰)

۱۰۰۰ کرون

خلیل کیوان

### ایران:

بهمن بهروزی

۵۰ هزار تومان

انگلیسی:

هرمز احمدی

۲۰۰۰ پوند

کمک جمع آوری شده از طریق تشکیلات هلند

۵۲۰ یورو

سعید رها

۵۰ پوند

حزب کمونیست کارگری

### فنلاند:

عمر معروفی

۴۰۰ یورو

کانادا:

فعالین حزب در ویکتوریا

۲۵۰ دلار

۲۰ مارس ۲۰۰۸، ۱ فروردین ۱۳۸۷

## سرمایه داران و بانک جهانی پول، دستهایتان را از جیب های ما بیرون بکشید اعتصاب و راهپیمائی سراسری و چندمیلیونی کارگران ترکیه

- حقوق بازنشستگی ۳۳ درصد نسبت به دوره فعالیت کاهش می یابد،

- مرخصی دوره زایمان از سه ماه به یک ماه کاهش می یابد و مزایا و حقوق در این مدت حذف میشود،

- برای استفاده از حق